Приложение №1

к Постановлению 

Администрации  СП «Село Кудиново»

от 03.03.2017 г. № 14

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана
	№

п/п
	Наименование МО
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал
	всего:
	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал
	всего:

	
	
	кв.м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Сельское поселение «Село Кудиново»
	3400,4
	148
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	3635087,72
	3635087,72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по МО СП «Село Кудиново»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3635087,72
	3635087,72


Приложение №2
к Постановлению 

Администрации  СП «Село Кудиново»

от 03.03.2017 г. № 14

Реестр многоквартирных домов, включенных в перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, а также стоимости услуг и (или) работ

	№№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	
	Ремонт фундамента
	Утепление фасадов
	Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу
	Устройство выходов на кровлю
	Установка коллективных 9общественных

) приборов учета и узлов управления


	Разработка проектной документации в случаях установленных 
	Проведение гос-й экспертизы проектной документации

	
	Тип муниципального
	Наименование МО
	Улица (тип)
	Наименование улицы
	дом
	Корпус 
	литера
	
	Холодное водоснабжение
	Система электроснабжения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Холодного водоснабжения
	Горячего водоснабжения
	
	теплоснабжения
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	электроснабжения
	газоснабжения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	руб.
	руб
	руб
	Ед.
	Руб.
	Кв.м
	Руб.
	Кв.м
	Руб.
	Кв.м
	Руб.
	Кв.м
	Руб.
	Куб.м
	Руб.
	Кв.м
	Руб.
	Кв.м
	Руб.
	Ед.
	Руб.
	Ед.
	Руб.
	Ед.
	Руб.
	Ед.
	Руб.
	Ед.
	Руб.
	Ед.
	Руб.
	Руб.
	Руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	1
	СП
	Село Кудинова
	улица
	Им. В.Н. Цветкова
	9
	
	
	3635087,72
	
	
	
	
	1044
	3635087,72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение №3
к Постановлению 

Администрации  СП «Село Кудиново»

от 03.03.2017 г. № 14

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту

	Адрес МКД


	Год
	Материал стен


	Количество этажей


	Количество подъездов


	Общая площадь МКД, всегоо


	Площадь помещений МКД
	Кол. Жителей, зарег-ных в МКД на дату утверждения кратк. плана

	Стоимость капитального ремонта


	Удельная стоимость кап-го ремонта 1кв.м общ. Площади помещений МКД


	Предельная стоимость капит. Ремонта 1 кв.м общ. Площади помещений МКД


	Плановая дата  завершения работ



	
	Тип муниципального имущества

1


	Наименование МО


	Улица (тип)


	Наименование  улицы


	дом


	корпус


	литера


	Ввода в эксплуатацию


	завершение последнего капитального ремонта


	
	
	
	
	Всего:
	В том числе жил. помещений, находящихся в . собственности граждан


	
	Всего:


	За счет средств Фонда


	За счет средств бюджета субъекта РФ


	За счет средств местного бюджета


	За счет средств собст-в помещений в МКД


	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	СП 
	Село Кудиново
	улица
	Им. В.Н. Цветкова
	9
	
	
	1966
	
	кирпич
	4
	4
	3400,0
	3099,2
	3043,3
	148
	3635087,72
	
	
	
	3635087,72
	447,82
	11184
	4 квартал 2016 г.

	ИТОГО:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	3400,0
	3099,2
	3043,3
	148
	3635087,72
	
	
	
	
	
	
	





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































